
 

Edição nº 126 – Quarta - Feira, 26 de Julho de 2023    Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 126 Quarta - Feira, 26 de Julho de 2023 
 

Aviso de Pregão Presencial n° 035/2023. Objeto: registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e poda nas estradas 
vicinais urbanas e rurais do município de Ijaci, em atendimento a solicitação da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Urbano, de acordo com a demanda do Município, tendo por 
critério de julgamento o Menor Preço Global, com valor estimado de R$8.970.000,00 . Data 
08/08/2023 às 14:00 horas, na Prefeitura de Ijaci/MG, situada na Praça Prefeito Elias Antônio 
Filho n° 119, Centro, Ijaci/MG. Os interessados poderão obter gratuitamente a íntegra do edital 
de licitação no site www.ijaci.mg.gov.br. Demais informações ou esclarecimentos poderão ser 
obtidos na prefeitura municipal de Ijaci, pelo telefone (35)3843-1194 – Letícia Bueno Santos. 
 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
26/07/2023, tendo como objeto registro de preços para prestação de serviços de rastreamento, 
monitoramento e telemetria de veículos via satélite vídeo-monitoramento, gestão de combustível 
com disponibilização de software de gerenciamento com acesso via web, para gestão da frota 
de veículos. Empresas vencedoras: CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE SISTEMAS E 
DESENVOLVIMENTO LTDA  CNPJ 16.607.745/0001-53 sendo assim homologo em nome da 
vencedora. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
26/07/2023, tendo como objeto registro de preços para contratação de empresa especializada 
em desenvolvimento de projeto de comunicação e criação de marca para rota turística para o 
município de Ijaci, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico, Meio Ambiente e Turismo. Empresas vencedoras: TL PUBLICIDADE E 
ASSESSORIA LTDA  CNPJ 05.197.047/0001-00 sendo assim homologo em nome da 
vencedora. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 

 

http://www.ijaci.mg.gov.br/

